

Continuation

77956-00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑦ Maintenance of tree					
13 By the road sides					
Chynde 70120/63					
40m					
401.600/cent - M					16064.00
Total					94985.00
Add GST 12%					11398.00
Add LC 5%					940.00
Total					107332.00
Less 3.58% of M					3842.00
per agreement					3803.00
Total					103490.00
					102439.00

Scanned by 102430.00

28/10/2024
AE

28/10/24
AB